de à Rua Sebastião 0rispim do Rego, n.o 87. f(ll 
requerido o registro do Loteamento den'om!nndo 
"Jardim Primavero", aprovado pela Prefeituro 
Municipal desta cidade, de acordo com o Pro­ 
ces,o n.o 9l8/80, de 20 de Ago,to de 1980, clabo­ 
·rado no Lote n.o 301 (Trezentos e Um) da l.a 
Circunscrição desta cidade, com área de 19.200,00 
m2 (dezenoTe mil e duzentos metros quadrador), 
situado dentro das seguintes confrontações; Ao 
Norte, pela .Rua Bnr!io do Melgaço com o Lote 
n.o 285; Ao Sul. pela Rua Marechal Deodoro com